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Sr 33.
Ankom till riksdagens kansli den 6 lebruari 1940 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ut
gifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1939/40, i vad propositionen avser åttonde huvud
titeln.

(2:a avd.)

Skolöverstyrelsen.
Skolöverstyrelsen: Avlöningar. I proposition, nr 2, angående utgif

ter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1939/40 har Kungl. Majit un
der åttonde huvudtiteln (bilaga 8, sid. 69—72 av det vid propositionen foga
de utdraget av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för den 4 janu
ari 1940) föreslagit riksdagen medgiva, att den i avlöningsstaten för skolöver
styrelsen under anslagsposten till avlöningar till övrig icke-ordinarie perso
nal upptagna delposten till grundavlöningar m. m. må för budgetåret 1939/40 
överskridas med högst 12,000 kronor.

Nämnda delpost är nu uppförd med 160,000 kronor. Skolöverstyrelsen 
har, under framhållande av dels att nämnda belopp även under normala tider 
vore otillräckligt, dels ock att aAetsbördan inom överstyrelsen stegrats, icke 
minst på grund av krisförhållandena, hemställt örn en höjning av beloppet 
med 13,000 kronor. Departementschefen har ansett den behövliga förstärk
ningen av delposten kunna begränsas till 12,000 kronor med hänsyn till att 
vissa ärenden angående bidrag till byggnader för folkskoleväsendet syntes un
der rådande förhållanden kunna handläggas i långsammare takt än eljest 
hort ske.

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, att den i avlöningsstaten för 
skolöverstyrelsen under anslagsposten till avlöningar till övrig 
icke-ordinarie personal upptagna delposten till grundavlö
ningar m. m. må för budgetåret 1939/40 överskridas med 
högst 12,000 kronor.

Stockholm den 6 februari 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

U Iskottet.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:

från första kammaren: herrar Gustafsson i Benestad, Nilsson i Malmö, Johansson 
i Fredrikslund, Nilsson i Landeryd, Ström i Lidköping, Heiding, Lindström, Larsson i 
Varberg, Magnusson i Kalmar, Bäcklund, Ekströmer och Bergman; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Törnkvist, Eriksson i Stock
holm, Jonsson i Eskilstuna, Andersson i Prästbol, Närlinge, Ward, Andersson i Södergård, 
Åqvist, Staxäng och Lundberg.


